MumnucrepcrBo criopra Pecry6iuku Tarapcran
Pernonansaas MoJofexHast OOIIIECTBEHHAS OPTaHU3AIINS
"MonoaexHoe Gpu3KyIbTYpHO-CcIOpTHBHOE 0011IecTBO "BypeBecTruk" Pecry6muku Tatapcran
deneparnysi CIOPTUBHOTO OpueHTHpOoBaHus PecrryOnmku Tatapcran

CopeBHOBAHUS IO CITOPTUBHOMY OpHUEHTHPOBaHHIO OeroM CriapTakua bl
00pa30BaTeNbHBIX OPraHU3aIMI BBICIIETO 00pa30BaHHUS
PecnyOiuku Tarapcran B 2020/2021 yueGHOM rogy
Huctumnuna "Kpoce - Cnpunt", 083001151141

IIpoTtokon pe3ynsraroB 1 rpynmnst OOBO

14.10.2020

Onomm, 9 KII, 3.400 M, KoHTpOIBHOE BpeMs 90 MUHYT

Mecro  Damwunus, ums

1 bopomun Aupapeit

2 TaxaBueB Tumyp

3 Vnees Jlanumin

4 Tymws Kupun

5 HukonaeB Anekceit

6 3apunos Atiap

7 baraes Urops

8 [la6amor Janumn

9 I'opOyHOB AnekcaHp

10 KOcynos bynat

11 MynnaranueB Mapar

12 TlerpoBckuii Anekcanap

13 [laxupor bynar

14 Smaneer Anboept

15 CoBenkoB Anppeit

16 Hyperaunos Pobept

17 JlenuicoB Jmutpuii

18 INpoxopenko AHapei

19 ®pannes ennc

20 XangapoB ApceHuit

21 TaitaueB Anmas

22 KnumoB Asekceit

23 Peccnep Jles

24 XopomxkuH HOpwuit

25 TamrananueB AiiGek

26 Tapmwmu Eprennit

27 bapneB Hukounait

28 TanaBerauHoB Pagud

29 AdanaceeB Hukura

30 daiizpaxmanoB Bunbaan
0 Komkun Biaagucnas
0 IIunkoB Anexcanap

I'masnerii cynesa, CC1K

I'maBnsIii cexperaps, CC3K

Konnektus

Kray

KT'ACY

Koy

Koy

KT'ACY
[MI'A®KCuT
KT'ACY
KXTH

KXTH
KT'ACY

Koy

Koy
KHUTVY-KAU
Kray
IMI'A®KCuT
Kray
KHUTVY-KAU
KHUTY-KAHA
KXTH
[I'A®KCuT
Kray
KHUTVY-KAHA
IMI'A®KCuT
KT'ACY
KHUTVY-KAU
KHUTY-KAHA
Kray
KHUTY-KAH
KXTH
KHUTY-KAHA
Koy

KXTU

PesynbTar
0:18:49
0:19:59
0:20:39
0:20:51
0:21:05
0:21:10
0:21:23
0:22:14
0:23:39
0:25:03
0:25:06
0:27:30
0:28:38
0:29:26
0:29:54
0:30:12
0:31:06
0:31:25
0:31:52
0:32:09
0:32:51
0:33:07
0:33:50
0:35:48
0:36:48
0:37:59
0:38:23
0:38:29
0:41:31
0:55:18

JluckBan-s

Juckpan-s

r. Kazauns, Jleconapk Jlebsoxbe

Howmep

115
105
113
147
131
111
143
119
139
127
163
135
129
133
125
161
137
149
123
159
151
141
121
117
157
153
155
145
109
107
101
103

Tox poxn
2000
2000
2000
2000
2000
1996
2001
2000
2000
1999
1996
2000
2001
2002
1998
1997
2000
2002
2003
2001
2000
1999
2002
2002
2000
2001
1999
1999
2000
2000
2001
2002

Cunopos A.A.

Konosanos H. 1.

Ouku

100
97
95
93
92
91
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67

0
0

MpoToKoNbl pe3ynbTaToB COPeEBHOBAHMUN cHOPMUPOBAHDBI C UCMOb30BaHMeM nporpamm: Winorient 2015, Bepcus

2.0a; Exel 2015.



MumnucrepcrBo cniopra Pecry6iuku Tarapcran

PernonanbHas MosofexHas 0OIIECTBEHHAsI OPraHU3alns
"MonoaexHoe Gpu3KyIbTYpHO-CIOpTHBHOE 0011IecTBO "BypeBecTruk" Pecry6muku Tatapcran
depeparysi CIOPTUBHOTO OpueHTUpOoBaHus PecrryOnmmku Tatapcran
CopeBHOBaHUS 110 CIIOPTUBHOMY OpPUEHTHPOBaHUI0 O6eroM Criaprakuazb
00pa30BaTEeNBHBIX OPraHU3aIMI BBICIIETO 00pa30BaHUS
Pecmy6mukm Tatapcran B 2020/2021 yuebHOM TOIY
Hucunmnmuna "Kpoce - Cipuat”', 08300115114

[IpoTokoun pesymsTaro 2 rpymmst OOBO

14.10.2020 r. Kazans, Jleconapk JIeOsxpe
Onomm, 6 KII, 2.300 M, koHTposbHOE BpeMs 90 MUHYT
Mecro  Pamunust, uMs Kosnextus Pesynerar  Homep Tox poxn Ouku
1 TonoBuH OMUTpUiA HrOYy 0:11:54 314 2001 100
2 bennykuH daHunun KrFABM 0:12:37 324 1999 97
3 Baxutos ApTyp Hry 0:13:49 336 2002 95
4 MiBaHHUKOB AHApEN Kray 0:14:36 322 1998 93
5 Netpos Bnagucnas TUCBU 0:18:04 306 2000 92
6 LWapadees Mapcenb TUCBU 0:18:31 320 2000 91
7 Tanakos CtaHucnas Kray 0:18:58 342 2002 90
8 KnemeHTbes Bragumump TUCBU 0:19:58 340 2000 89
9 Kasakos JaHunn TUCBU 0:20:38 302 2002 88
10 ®ansynnunnH Aptyp Kray 0:20:57 308 2000 87
11 NasnoB Aptemuii TUCBU 0:21:34 348 2002 86
12 Epmonaes [asbig, TUCBU 0:22:18 334 2000 85
13 AnekcaHgpoBs Pagomup TUCBU 0:24:03 344 2000 84
14 Bacunbes Bagum KrABM 0:24:19 332 2001 83
15 BukmyxameTos Uncad Kray 0:27:24 330 2002 82
16 Madyp3aHos Ucnam Kray 0:28:25 318 2000 81
17 Bnagmumupos Aptem Kray 0:31:34 326 1999 80
18 KyknuH Kait KFABM 0:41:41 316 1998 79
19 KysHeuos AmuTpuin TUCBU 0:58:06 310 2001 78
20 BaxutoB Knpwuan Kasl'MK 0:58:46 346 2000 77
21 Bukees MBaH Kasl'MK 1:16:43 328 2001 76
22 NlykawwH Bnagucnas KaslMK Hucksan-s 304 2000 0
23 CmonunH AHgpen KaslMnK Mucksan-s 312 2002 0
24 KysuH [aHunun KaslMnK Mucksan-s 338 2001 0
I'maBuwiii cynbst, CC1K Cunopos A.A.
I'maBnsIii cexperaps, CC3K Konosanos H. /.

MpPOTOKOAbI PE3yNbTaTOB COPEBHOBaHMI CHOPMMPOBaAHbBI C UCNO/Ib30BaHMeM nporpamm: Winorient 2015, Bepcusa
2.0a; Exel 2015.



MunucrepcrBo cnopra Pecryonuku Tarapcran
PernonansHas MonoexHast 00IIECTBEHHAS OPTaHU3aAIINS
"MonoaexxHoe GHU3KyIbTYpHO-CIOPTHBHOE 0011ecTBO "BypeBecTHuk" Pecry6nmku TaTapcran

Ddeneparyisi CIOPTUBHOTO OpUEHTHPOBaHUs PecryOmmku TaTapcran

CopeBHOBAHUS IO CITOPTUBHOMY OpHUEHTHPOBaHHIO OeroM CriapTakua bl
00pazoBaTeNbHBIX OpraHU3aLUi BHICILIETO0 00pa30BaHUs
PecnyOiuku Tarapcran B 2020/2021 yueGHOM rogy
Jucuunnuna "Kpoce - Cnpunt", 08300115114

14.10.2020

Hesymiku , 9 KII, 3.100 M, koHTpOoasHOE BpeMs 90 MUHYT

Mecro  Damwunus, ums
1 AdanaceeBa AHacTacus
2 JlykmaHoBa AMenus
3 3umuna FOnus
4 dunenko EnuzaBera
5 Tumepora Aiiznpa
6 boronro6oBa AHacTacus
7 KapumoBa Arums
8 Axmermmna Hawnns
9 AxmeroBa Ancy
10 bernoea Maproputa
11 SImaneeBa Aryns
12 Kosans Omnbra
13 XKymmnskoa Onbra
14 Bonkosa Kamus
15 Hecrepona [apbs
16 YTsaranosa AHacracus
17 Cokonbckast YbsiHa
18 CamwurymimHa ApuHa
19 3oroBa Anekcanapa
20 MuxaitnoBa AHacTacusl
21 Kucnskosa Exatepuna
22 Jlucuna Kcenus
23 AxmMepoBa DBenuHa
24 buktupskoBa ApuHa
25 CamoxsanoBa Kpucruna
26 CannaeBa Bukropus
0 YyxmnanmneBa AHacTacus
0 Mopesa Haranbs

I'masnerii cynesa, CC1K

I'maBnsIii cexperaps, CC3K

Konnektus
Koy
[I'A®KCuT
KT'ACY
Koy

Koy
KT'ACY
Kray
[I'A®KCuT
Koy

KXTH
KT'ACY
KT'ACY
KT'ACY
Koy
KHUTY-KAU
Kray

Kray
I[I'A®KCuT
II'A®KCuT
KXTH
KHUTVY-KAU
[I'A®KCuT
Kray

KXTH

Kray

KXTHU
KXTH
[I'A®KCuT

IIpoTtokon pe3ynsraroB 1 rpynmnst OOBO

Pesynsrar
0:23:04
0:23:52
0:24:23
0:25:04
0:25:14
0:25:50
0:26:03
0:26:48
0:26:51
0:29:32
0:29:36
0:29:57
0:30:07
0:31:25
0:32:37
0:35:15
0:35:31
0:40:40
0:41:32
0:44.07
0:45:27
0:51:00
0:51:32
0:58:04
1:02:12
1:03:30

JluckBan-s

JuckBan-s

r. Kazans, Jleconapk JleOsoxbe

Homep
228
250
222
206
224
248
238
218
202
208
240
244
204
220
242
214
256
254
232
230
246
210
226
216
252
234
212
236

T'ox poxn Ouku
2002 100
2002 97
1999 95
2001 93
1996 92
2002 91
2002 90
2000 89
2001 88
2001 87
1999 86
1999 85
1999 84
2002 83
2001 82
2001 81
2000 80
2001 79
2000 78
2002 77
2000 76
1998 75
2003 74
2002 73
2000 72
2002 71
2002 0
2001 0

CumopoB A.A.

Konogainos H./.

MpPOTOKOAbI PE3yNbTaTOB COPEBHOBaHMI CHOPMMPOBAHDBI C UCMO/Ib30BaHMeM nporpamm: Winorient 2015, Bepcua 2.0a; Exel

2015.



MunucrepcrBo cnopra Pecryonuku Tarapcran
PernonansHas MonoexHast 00IIECTBEHHAS OPTaHU3aAIINS
"MonoaexxHoe GHU3KyIbTYpHO-CIOPTHBHOE 0011ecTBO "BypeBecTHuk" Pecry6nmku TaTapcran
Ddeneparyisi CIOPTUBHOTO OpUEHTHPOBaHUs PecryOmmku TaTapcran

CopeBHOBaHUS 110 CIOPTHBHOMY OPHUEHTUPOBaHMIO Oerom CrapTakuabl
00pa3zoBaTeNbHBIX OpraHU3AIMIA BBICIIIET0 00pa30BaHUs
Pecnyonmuku Tarapcran B 2020/2021 ygeOHOM romy
Jucrtummunaa "Kpoce - Cnpuat", 083001151151

[IpoTokoun pesymsTaro 2 rpymmst OOBO

14.10.2020 r. Kazans, Jleconapk JleOsokpe
Hesymky, 5 KITI, 2.200 M, koHTpOoabHOE Bpemst 90 MUHYT
Mecro  Pamunust, uMs Kounextus Pesynbrar Homep Ton poxn Ouku
1 Hypuesa AnvHa Hry 0:12:07 429 1996 100
2 KomapeHko BukTtopua HITY 0:15:27 449 2002 97
3 bonblwakosa EkaTepuHa TUCBU 0:16:20 409 2002 95
4 Hukndoposa ApuHa KIFABM 0:16:35 443 2000 93
5 Monewwyk Anecs KIFABM 0:17:14 451 2000 92
6 Kosepyk MoaunHa KrAy 0:17:45 411 2002 91
7 HOHrep AHacTacus KrABM 0:18:31 405 2000 90
8 3oTeeBa Mapwus KrABM 0:18:37 425 2000 89
9 NytdynnnHa AnnHa TUCBU 0:20:35 423 2000 88
10 Axmega3saHoBa Kamuana Kray 0:22:06 439 2001 87
11 Akosnesa OKcaHa KFABM 0:22:41 417 2000 86
12 KocobokoBa EneHa KWY Tumunpsacosa 0:23:54 431 2002 85
13 Kapabaxuymesa Cuma KFABM 0:26:09 421 2002 84
14 MoHomaxoBa [unaHa Kasl'MK 0:26:35 401 2000 83
15 Bonkosa Codba Kray 0:27:13 435 2002 82
16 CanemxaHoBa KapuHa KWY Tumnpacosa 0:27:54 419 2002 81
17 TancuHa NleicaH KWY Tumunpscosa 0:30:15 407 2002 80
18 [lemuHa AHHa KrABM 0:30:33 413 2002 79
19 EropoBsa KceHus Kasl'nK 0:34:41 447 2000 78
20 Bennyko Oapbs KWY Tumunpscosa 0:36:51 441 2002 77
21 Tapacosa WpwuHa Kasl'nK 0:40:16 433 2000 76
22 lybuHkmHa KceHna Kasl'nK 0:40:19 455 2000 75
23 laBpunosa AHrennHa KWY Tumupsacosa  Mucksar-s 415 2000 0
24 AkynoBa AHrenvHa KWY TumupsacoBa  Mucksar-s 427 2002 0
25 HurmatynnuHa Aiirynb Kasl'nK Jucksan-s 437 2000 0
26 Henouatbix AHacTacua Kray Tucksan-s 453 2001 0
27 Tyseesa lOnua KUY Tumnpacosa  Mducksan-s 403 2000 0
28 KasaHueBa KceHus KUY Tumnpacosa  Mducksan-s 445 2002 0
I'masnerii cynesa, CC1K Cunopos A.A.

I'maBns1ii cexperaps, CC3K Konosanos H.JI.

MPOTOKOAbI PE3yNbTaTOB COPEBHOBaHMI CHOPMMPOBaAHbI C UCNO/Ib30BaHMeM nporpamm: Winorient 2015, Bepcua 2.0a; Exel
2015.



MunucrepcetBo criopta Pecny6nuku Tatapcran
Pernonansaas MonozexHast o0ImecTBeHHas OpraHu3ays
"MonoaexHoe GpU3KyIbTypHO-cITopTHBHOE 00111ecTBO "BypeBecTHrk" Pecrryonuku Tarapcran
®Denepanyst cOpTUBHOrO opueHTHpoBaHus Pecryomukn Tarapcran

CopeBHOBaHUSI 10 CIIOPTUBHOMY OPHEHTHPOBaHUIO OeroM CriapTakuazst
00pa30BaTeIbHBIX OPraHU3aLMH BBICIIET0 00pa30BaHUs
Pecnyonuku Tatapcran B 2020/2021 yueOHOM rogy
Hucuurmmza "Kpocce - Copunt", 08300115115

[IpoTokon komaHIHBIX pe3ynbTaToB 1 rpynmnsr OOBO

14.10.2020
Mecro  KomnekTus
Koy
KI'ACY
TToBomkckass TADKCuT
Ky
KXTU
KHUTY-KAU

OO WN B

I'masusni cynes, CC1K

I'maBusIit cexperaps, CC3K

CyMMa 04YKOB

732
723
668
665
631
619

r. Kazaup, Jleconapk JleGsbkbe

Cunopos A.A.

Konogaios H./I.

MpOTOKONbI Pe3yNbTaToB COPEBHOBAHUIN cHOPMUPOBAHDI C UCNONb30BaHMEM nNporpamm: Winorient 2015, Bepcua 2.0a;

Exel 2015.

MunncrepetBo criopra Pecy6mmkn Tatapcran
PeruoHanpHas MoJOAEKHas OOIIECTBEHHAs! OpraHU3aLU
"MomnozaexHoe GpU3KyIbTYpHO-CIIOpTHBHOE 0011ecTBO "BypeBectHuk" Pecy6nuku Tatapctan
denepanus cnopTuBHOrO opueHTHpoBaHus Pecriybnuku Tatapcran

CopeBHOBaHHS 110 CIIOPTHBHOMY OpPUEHTHPOBaHHIO Gerom CriapTakuaist
00pa3oBaTeNbHBIX OPraHU3aIii BHICIIETO 00pa30BaHUs
Pecny6nuku Tatapcran B 2020/2021 yuebHOM romy
Jucuurmmna "Kpocce - Copunt", 08300115114

[IpoTokon koMaHAHBIX pe3yabTaToB 2 rpynmnsl OOBO

14.10.2020

Mecto  KorekTus

1 HITIY
KI'ABM
TUCBA
KIr'Ay
Kny
KI'K

(o2 B &2 BN -GV I V]

I'maBnsii cynes, CC1K

I'maBasni cexperaps, CC3K

Cymma 04YKOB

392
372
367
361
323
314

r. Kazaup, Jlecomapk JleGsbxbe

CunopoB A.A.

Konogaios H./I.

MpOTOKONbI pe3ynbTaToB COPEBHOBaHMI CHOPMMPOBaHbI C UCNONb30BaHKEM nporpamm: Winorient 2015, Bepcus 2.0a;

Exel 2015.



